[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.11.2016г. № 56
с.Мечетное

О внесении изменений в пункт 1 постановления главы
Мечетненского муниципального образования
от 14.07.2006 № 6-А «О создании при администрации

Мечетненского муниципального образования общественной комиссии

по делам несовершеннолетних »

Руководствуясь Уставом  Мечетненского муниципального образования,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления главы Мечетненского муниципального образования от 14.07.2006 № 6-А «О создании при администрации  Мечетненского муниципального образования общественной комиссии по делам несовершеннолетних» изложив приложение № 1 в новой редакции.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                                        Е.Н.Чуйкова
                        Приложение к постановлению

                        от 14.11.2016 № 56

                         «Приложение № 1 к постановлению

                         главы   Мечетненского
                         муниципального  образования

                          от 20.01. 2009 № 1-А»
СОСТАВ

общественной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации  Мечетненского муниципального образования.
Председатель комиссии:
Чуйкова Елена Николаевна - глава Мечетненского муниципального образования;

Секретарь комиссии:
 Леонова Ирина Ивановна -  ведущий специалист администрации;
Члены комиссии:
Белянкина Любовь Николаевна -  заведующая Мечетненской амбулаторией

                                                          (по согласованию);

Березкин Петр Валентинович     - участковый уполномоченный МО МВД

                                                        России «Советский» (по согласованию);

Иешкина Анастасия                     -  социальный педагог (по согласованию);

Александровна

Леонова Оксана Николаевна       - заведующая детским садом «Чебурашка»

                                                         (по согласованию);

Стулова Ирина Георгиевна         - директр Мечетненского СДК (по согласованию);

Шаталина Оксана                         - заведующая библиотечным филиалом (по

Александровна                               согласованию)

Верно: главный специалист                                        Т.Н.Шишкина